
' COMUNE DI SAN PIERO PATTI
\
, Cap 98068 PROVINCIA DI MESSINA

'

14‘ Cod. Fiscale 86000390830 Partitul.V.A.00756380838
’

Tel. 0941 661388 per: protocollo@pec.comune.sanpieropatti.me.it Fax 0941 669114

ORDINANZA N. 6 " DEL 17.01.2022

IL SINDACO

VISTI i Verbali redatti dall’ Assistente Sociale rispettivamente in data, 06.07.2021 prot. 8244 e in
data 12.10.2021 prot. 12613,

'

VISTA la relazione dell’Assistente Sociale prot. n. 9161 del 26.07.2021;

VISTA la nota dell’ Assistente Sociale prot. N. 14239 del 22.11. 2021;

SENTITO il Comandante la Stazione dei Carabinieri di San Piero Patti, Maresciallo Francesco
Pino; - '

SENTITA l’Assistente Sociale, Dott.ssa Valeria Stuppia;
'

VISTO che in atto un alloggio popolare di proprietà dell’ IACP di Messina, sito in Via Carmine. 38
Int. 3 è libero in quanto il precedente assegnatario (germani Ballarino) è deceduto e pertanto,
temporaneamente, può essere assegnato al Sig. VALAU Nicosor, in attesa che provveda a
reperire un alloggio in affitto rispondente ai particolari bisogni della propria famiglia,

CONSIDERATA la situazione economica in cui versa il nucleo familiare, riferita dall’Ufficio
Servizi Sociali;

VISTA la nota prot.n. 354 del 12.01.2022;

VISTO l’art. 10 del D.P.R. 1035/72;

VISTO l’art. 54 del D.Lvo 18 agosto 2000 TU. delle leggi sull’Ordinamento EE.LL.;

Per quanto sopra,
A modifica della precedente ordinanza sindacale n. 20 del 03/04/2019,

.
ORDINA

l. L’assegnazione temporanea al Sig. VALAU Nibosor nato a Bacau (Romania) il 14.09.1979 e
relativo nucleo familiare dell’alloggio popolare di proprietà dell’ IACP di Messina sito in Via
Carmine n. 38 Int. 3.



2. Dare incarico all’Ufficio Tecnico affinché provveda alla consegna delle chiavi dell’alloggio,
nonché al ritiro delle chiavi dell’attuale alloggio assegnato con Ordinanza n. 20 del 03.04.2019,
che dovrà essere sgomberato entro giorni 10 (dieci), dalla notifica della presente.

3. Porre a carico del Sig. VALAU Nicosor nato a Bacau (Romania) il 14.09.1979 tutti gli oneri
inerenti l’allaccio alle utenze (energia elettrica, acquedotto etc) e relativa spesa sul consumo.

DISPONE

Che copia della presente ordinanza venga preventivamente comunicata alla Prefettura di Messina e
notificata:

. Al Sig. VALAU Nicosor via Carmine n. 42 int. 3 palazzina A. . SAN PIERO PATTI
.

0 All’ Ufficio TecnicoComunale ............................................... SEDE

0 Al Comando di Polizia Municipale .......................................... SEDE

. 0 Si dispone altresì che copia della presente venga trasmessa:

. Al Comando della stazione dei Carabinieri di San Piero Patti

. All’ IACP — Via E. Lombardo Pellegrino, Is. 176 ........................ MESSINA

abile Area Tecnica Il Sindaco
_
Arch Ma 0L0 Monaco Salvato e ' orio tore '5 ‘\ fl


